

SNCC.D.001



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2020-0171

No. DOCUMENTO

230

10 de Agosto del 2020

Página 1 de 4

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Departamento de Compras

No. Solicitud: 230

Objeto de la compra: **Adquisición Materiales de Manualidades**

Rubro: TEJIDOS Y MATERIALES DE CUERO.

Planificada: **Sí**



Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	11162126	YARDAS DE TELA DE YACAL	UND	50	195.00	9,750.00
2	11162126	YARDAS DE TELA DE SABANA	UND	100	195.00	19,500.00
3	11162126	YARDAS DE TELA DE CHANTUN DE DIFERENTES COLORES	UND	50	250.00	12,500.00
4	11162126	YARDAS DE TELA DE CHENIL DIFERENTES COLORES	UND	50	110.00	5,500.00
5	11162126	YARDAS DE PABILOS DECORATIVOS DEL COLOR DE LA TELA	UND	50	120.00	6,000.00
6	11162126	YARDAS DE FLEQUILLOS PARA COJINES	UND	50	95.00	4,750.00
7	11162126	DOCENA DE HILO SEGÚN LOS COLORES DE TELA	UND	50	450.00	22,500.00
8	11162126	YARDAS DE SUSTASHI DE DIFERENTES COLORES	UND	50	550.00	27,500.00
9	11162126	YARDAS DE VISILLOS VARIOS COLORES	UND	50	85.00	4,250.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

30	11162126	YARDAS DE TRENILLA GRUESA	UND	40	20.00	800.00
31	11162126	YARDAS DE FIELTRO DE DIFERENTES COLORES	UND	40	245.00	9,800.00
32	11162126	ROLLOS DE CINTA ALAMBRADA DE NAVIDAD DIFERENTES COLORES	UND	40	399.00	15,960.00
33	11162126	ROLLOS DE CINTA ALAMBRADA DE PASCUA	UND	40	399.00	15,960.00
34	11162126	ROLLOS DE CINTA SATINADA DE 1", ROJO AMARILLO, AZUL CLARO, VERDE	UND	35	260.00	9,100.00
35	11162126	PAQUETES DE FOLLAJE PLASTICO VERDE	UND	35	260.00	9,100.00
36	11162126	PAQUETES DE FOLLAJE PARA RELLENO PLAST.	UND	35	260.00	9,100.00
37	11162126	PAQUETES DE GIRASOLES GRANDES	UND	35	490.00	17,150.00
38	11162126	PAQUETES DE FLORES VARIADAS	UND	35	490.00	17,150.00
39	11162126	RAMOS DE ROSAS DORADAS	UND	35	290.00	10,150.00
40	11162126	PAQUETES DE FLORES DE PASCUA	UND	35	310.00	10,850.00
41	11162126	PAQUETES DE FLORES VARIAS	UND	35	280.00	9,800.00
42	11162126	PAQUETES GRANDES DE PALITOS CHINOS	UND	35	175.00	6,125.00
43	11162126	BASE PARA MONTAR ARREGLOS Y CENTRO DE MESA	UND	35	165.00	5,775.00
44	11162126	BASE PARA MONTAR FRUTEROS	UND	35	190.00	6,650.00
45	11162126	CONO DE HILO DE COSER 3,000 Y.	UND	35	70.00	2,450.00
46	11162126	CAJAS DE HILO DE TEJER BOLLOS	UND	35	490.00	17,150.00
47	11162126	CAJAS DE HILO DE MADEJAS	UND	35	399.00	13,965.00
48	11162126	HILOS DE COCER PEQ. DIF. COLORES	UND	35	* 25.00	875.00



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 - Expediente de Compras
 Copia 1 - Agregar Destino



10	11162126	YARDAS DE ELÁSTICO	UND	50	150.00	7,500.00
11	11162126	TELA PARA FALDA	UND	50	210.00	10,500.00
12	11162126	TELA PARA PANTALONES	UND	50	350.00	17,500.00
13	11162126	DOCENAS DE BOTONES NEGROS Y BLANCOS	UND	40	85.00	3,400.00
14	11162126	HILOS DE DIFERENTES COLORES	UND	50	75.00	3,750.00
15	11162126	UNIDADES DE ZIPPER DE SIERRE	UND	45	55.00	2,475.00
16	11162126	ROLLO DE PAPEL PATRON	UND	6	1,500.00	9,000.00
17	11162126	YARDA DE TELA ACOLCHADAS	UND	100	350.00	35,000.00
18	11162126	YARDA DE TELA PARA COJINES	UND	100	350.00	35,000.00
19	11162126	YARDAS DE TELA ACOLCHADA DON DISEÑO	UND	100	350.00	35,000.00
20	11162126	YARDA DE TELA DE FORRO	UND	80	150.00	12,000.00
21	11162126	LIBRAS DE RELLENOS DE COJINES	UND	50	100.00	5,000.00
22	11162126	PAQUETES DE ANZUELOS 30 PARES	UND	40	235.00	9,400.00
23	11162126	PAQUETES DE FOLLAJE PARA RELLENAR FRUTEROS GUAJACA	UND	40	120.00	4,800.00
24	11162126	RAMOS DE ESPIGA P/DECORAR ARREGLOS Y FRUTEROS	UND	40	280.00	11,200.00
25	11162126	RAMOS DE FLORES VARIOS COLORES	UND	40	245.00	9,800.00
26	11162126	RAMOS DE FLORES CAPULLOS	UND	40	299.00	11,960.00
27	11162126	ROLLOS DE CINTA SATINADA	UND	40	190.00	7,600.00
28	11162126	ROLLOS DE COLA DE RATON	UND	40	299.00	11,960.00
29	11162126	YARDAS DE TRENILLA FINA	UND	40	25.00	1,000.00

/UR.09.2012



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino

Dirección General
CONTRATACIONES
PÚBLICAS
Transparencia para el desarrollo

49	11162126	PAQUETES DE HILO DE LANA	UND	35	390.00	13,650.00
50	11162126	CENTIMETROS	UND	35	35.00	1,225.00
51	11162126	ROLLOS DE TELAR	UND	30	499.00	14,970.00
52	11162126	PEGAMENTO GRANDE	UND	45	66.00	2,970.00
53	11162126	PAQUETES DE SERVILLETAS EN TELA DECORATIVAS	UND	30	750.00	22,500.00
54	11162126	OASIS PARA ARREGLOS	UND	40	150.00	6,000.00
Total:						\$211,000.00

Observaciones: (Adquisición Materiales de Manualidades).



OLIVER BASSET MILLER,
Capitán de Fragata, A.R.D.



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones